UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PTN-SYT Hà Nam, ngày        tháng 02 năm 2024

PHIẾU TIẾP NHẬN

Văn bản thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

thay đổi thông tin trong Hồ sơ công bố

1. Tên cơ sở: Cơ sở tiêm chủng Tâm Anh - Bình Mỹ

2. Địa chỉ: Số 608, đường Trần Hưng Đạo, TDP Bình Long, thị trấn Bình Mỹ,

huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

3. Điện thoại: 0947853335         Email: huongsenhop@gmail.com

4. Người đứng đầu cơ sở sau thay đổi: Nguyễn Thị Hương Sen

5. Số văn bản đề nghị của cơ sở: 01/CSTCTA  ngày 16/02/2024

6. Thành phần hồ sơ gửi kèm:

1
Văn bản thông báo thay đổi thông tin trong hồ sơ công bố cơ

sở đủ điều kiện tiêm chủng

x

2
Giấy chứng nhận đăng ký địa điểm kinh doanh, mã số

06F8005014

x

3
Thông báo đáp ứng thực hành tốt bảo quản nguyên liệu làm

thuốc

x

Nơi nhận:

- Giám đốc Sở;

- Phòng Y tế huyện Bình Lục;
- Phòng TCHC (đăng tải);

- TTKSBT tỉnh;

- Phòng tiêm chủng Tâm Anh- Bình Mỹ;

- Lưu: VT, NVYD.

ĐẠI DIỆN

CƠ QUAN TIẾP NHẬN HỒ SƠ

Trương Thanh Phòng
PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

mailto:huongsenhop@gmail.com

		2024-02-20T15:06:50+0700

		2024-02-20T16:06:20+0700

		2024-02-20T16:06:20+0700

		2024-02-20T16:06:20+0700